



اسناد یک جنایت هولناک در زندان سپیدار اهواز علیه بشریت در قضایه جلاخان در زمان ریاست رئیسی بر قوه قضایه ولایت فقیه در فروردین ۱۳۹۹

کمیسیون امنیت و ضدتروریسم شورای ملی مقاومت منتشر می کند

کشتار ۱۶ زندانی در شورش زندان سپیدار در ۱۱ فروردین ۹۹ و اسامی زندانیان و سند سازی تحت عنوان فوت "بر اثر مصرف متادون" با "سرقت داروهای بهداری"

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران در اطلاعیه ۲۰ فروردین ۱۳۹۹ اعلام کرد: «شمار زندانیانی که در زندان سپیدار اهواز روز ۱۱ فروردین در اثر شلیک پاسداران جان باختند دست کم به ۱۰ نفر می رسد: فیض الله مختاری، سجادیپشداد (ماهرویی)، علیرضا حاجیوند، محمد تامولی، محمد لفته، محمد سلامات، علی خفاجی، مجید زبیدی، شاهین زهیری و سیدرضا خرسانی (مغینمی)». همزمان خانم مریم رجوی نسبت به جنایت علیه بشریت در زندانها هشدار داد و خواستار اقدام فوری دبیرکل، شورای امنیت، شورای حقوق بشر و کمیسرعالی حقوق بشر ملل متحد و اتحادیه اروپا برای نجات جان زندانیان از کشتار و از کرونا گردید.

اکنون کمیسیون امنیت و ضدتروریسم شورای ملی مقاومت اسناد کشتار ۱۶ زندانی در زندان سپیدار اهواز در ۱۱ فروردین ۱۳۹۹ را به اطلاع عموم هموطنان می رساند. آمار واقعی قطعاً بیشتر است. کما اینکه هنوز سندی از ۴ زندانی قربانی که اسامی آنها در اطلاعیه دبیرخانه شورا در ۲۰ فروردین اعلام شده بود، در دست نیست.

در سندهای کامپیوتری زیر که از زندان اهواز به دست آمده، رئیس زندان سپیدار در روزهای ۱۳ و ۱۴ فروردین ۹۹ (۱ و ۲ آوریل ۲۰۲۰) در ۱۵ گزارش کاملاً یکسان به دستور قضایه رژیم علت مرگ ۱۶ نفر را «بر اثر مصرف متادون» پس از «سرقت داروهای بهداری» ذکر می کند. هر گزارش مربوط به یک زندانی است اما در یکی از گزارشها اسم دو نفر از قربانیان قید شده است (سجاد پیشداد و محمدرضا مغینمی). در همه این اسناد تحت عنوان گزارش فوت، با ذکر نام و نام فامیل و نام پدر زندانی، عطف به یک نامه با شماره مشخص، نوشته است:

با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ ۹۹/۰۱/۱۱ یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری، ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.

در مورد علت فوت فیض الله مختاری «مصرف متادون و مسمومیت» و در مورد ۱۵ فقره دیگر فقط «مصرف متادون» نوشته شده است. اسامی ۱۶ زندانی جان باخته به شرح زیر است:

- | | |
|---------------------|------------------------|
| ۱- فیض الله مختاری | ۹- محمد رضا مغینمی |
| ۲- عبدالرضا بگهان | ۱۰- مجید زبیدی |
| ۳- ناصر زبیدی | ۱۱- ایمان جمشیدی فرد |
| ۴- افشین کریم پور | ۱۲- محمد تامولی |
| ۵- امین کریمی | ۱۳- رسول عباسی چادگانی |
| ۶- شاهین زهیری | ۱۴- رحیم علیزاده |
| ۷- علیرضا علی مرادی | ۱۵- سروش مکوندی |
| ۸- سجاد پیشداد | ۱۶- میثم حسابی جونقانی |

LetterText	SignerUserName	ReceiverPostName	ViewerUserName	CreateDate
موضوع : گزارش فوت زندانی فیض اله مختاری فرزند نورالله عطف به نامه 940007 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون و مسمومیت فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.	رئیس زندان سپیدار	شعبه 3 اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب مجتمع شماره یک اهواز	محمد کمال زاده	4/2/2020 2:32

موضوع : گزارش فوت زندانی عبدالرضا بگهان فرزند داود عطف به نامه 981291 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.	رئیس زندان سپیدار	شعبه 113 دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شماره دو شهرستان اهواز (113 جزایی سابق)	پرینسا عیاش	4/2/2020 2:32
موضوع : گزارش فوت زندانی ناصر زبیدی فرزند خلف عطف به نامه 980526 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.	رئیس زندان سپیدار	شعبه 3 دادپاری دادسرای عمومی و انقلاب اهواز	ابراهیم حسین پور	4/2/2020 2:32
موضوع : گزارش فوت زندانی افشین کریم پور فرزند رسول عطف به نامه 981386 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.	رئیس زندان سپیدار	شعبه 17 دادپاری دادسرای عمومی و انقلاب اهواز	رضا علی نسب	4/2/2020 2:32

موضوع : گزارش فوت زندانی امین کریمی فرزند ایرج عطف به نامه 9609986114500416 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.	رئیس زندان سپیدار	شعبه 1 دادگاه کیفری یک استان خوزستان (1 کیفری استان سابق)	علی ملکی	4/2/2020 2:32
موضوع : گزارش فوت زندانی شاهین زهیری فرزند هاشم عطف به نامه 970185 و 980634 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.	رئیس زندان سپیدار	شعبه اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خرمشهر	سمیرا بغلانی	4/2/2020 2:31

4/2/2020 2:31	علی ملکی	شعبه 1 دادگاه کیفری یک استان خوزستان (1 کیفری استان سابق)	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی علیرضا علی مرادی فرزند شاه علی عطف به نامه 950120 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.
4/2/2020 2:31	حمید جعفری پور	شعبه 4 دادگاه کیفری یک ویژه نوجوانان استان خوزستان (21 کیفری استان سابق)	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانیان سجاد پیشداد فرزند محمد و محمدرضا مغینمی فرزند عیسی عطف به نامه های 960201 و 960089 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.

4/2/2020 2:31	علی فروزانی فر	شعبه 14 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اهواز	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی مجید زبیدی فرزند راضی عطف به نامه 980389 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.
4/2/2020 2:31	محمد حسین زاده	شعبه 12 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اهواز	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی ایمان جمشیدی فرد فرزند رمضان عطف به نامه 980338 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.

4/2/2020 2:32		شعبه 115 دادگاه کیفری دو شهرستان اهواز (115 جزایی سابق)	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی سروش مکنونی فرزند ناصر عطف به نامه 981046 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد. ضمناً نامه قبلی اشتباه بنام علی مرادی ارسال گردیده بود که مراتب بدین شرح اصلاح گردید.
4/2/2020 2:31		شعبه 4 دادپاری دادسرای عمومی و انقلاب اهواز	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی میثم حسینی جونیفانی فرزند حمید عطف به نامه 971533 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.

4/2/2020 2:31	هادي مهديوي	شعبه اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دشت آزادگان	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی محمد تامولی طرفی فرزندی لفته عطف به نامه 980953 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.
4/2/2020 2:31	سمیرا بغلانی	شعبه اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان خرمشهر	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی رسول عباسی چادگانی فرزندی غلامرضا عطف به نامه 962084 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.
4/1/2020 1:10	سعید فریسات	شعبه 31 دادپاری دادسرای عمومی و انقلاب اهواز	رئیس زندان سپیدار	موضوع : گزارش فوت زندانی رحیم علیزاده فرزندی کریم عطف به نامه های 981163 به استحضار می رساند با توجه به شورش دسته جمعی زندانیان این زندان در مورخ 99/01/11 یادشده از جمله زندانیان شرکت کننده در شورش مذکور بوده که پس از تخریب اموال زندان و آتش زدن، به واحد بهداری این زندان حمله نموده و با سرقت داروهای بهداری ظاهراً بر اثر مصرف متادون فوت نموده است. لزوماً درخصوص نامبرده پرونده مقدماتی تشکیل به قاضی محترم کشیک دادسرای اهواز ارسال گردیده و جسد نامبرده به سردخانه پزشکی قانونی تحویل گردیده است. مراتب جهت هرگونه بهره برداری قضایی به حضورتان اعلام می گردد.

چنان که در سندها پیداست نامه های سردخیم زندان سپیدار برای شعبه های مختلف دادگاه و دادیاری و بازپرسی و اجرای احکام کیفری ارسال شده که دست اندرکاران آن شریکان جرم محسوب می شوند. در این جنایت هولناک علیه بشریت، خامنه ای و رئیسی و اژه ای باید در ردیف نخستین مورد حسابرسی قرار بگیرند.

شورای ملی مقاومت ایران
کمیسیون امنیت و ضد تروریسم
۲۱ شهریور ۱۴۰۱ (۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲)